
訃報とお知らせ
頌主

　アトリエ銀穂・絵画教室主宰、童画家・杉田幸子は2012

年1月27日、脳内出血のため急逝いたしました。

　生前賜りましたご厚情には深く感謝申し上げ、お支えいた

だきました皆様に、謹んでお知らせいたします。

　なお、火葬を近親者で山梨にて執り行い、告別式は2月11

日に所属教会であるキリスト品川教会にて執り行いました。

　また、3月20日に記念会を山梨市内・日下部教会にて執り

行い、あわせて集会室にて故人の童画・版画作品などを展

示いたしました。

　亡くなる直前までずっと、童画を描き続けることができまし

たことを感謝いたします。

2012 . 3 . 21　在主

山梨県山梨市東１９３７-２

電話：0553 -22 - 8255

杉  田　博

　　　　　　

S a c h i k o  S u g i t a


